
E
Lék k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum diethylaminum. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Voltaren Forte 20 mg/g 
gel 150 g

•  Analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti až na 24 hodin  
při aplikaci 2× denně ráno a večer.

•  Tlumí bolest zad, svalů a kloubů. 

V akci také
Voltaren 140 mg,  
léčivá náplast 5 ks, za 299 Kč
(Lék k vnějšímu použití.  
Obsahuje diclofenacum 
natricum.)
Voltaren Rapid 25 mg,  
20 měkkých tobolek, za 119 Kč.  
(Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje 
diclofenacum kalicum.).

-42Kč

389,-
431,-

AKČNÍ NABÍDKA  
24. 5. – 20. 6. 2021

Pohlazení pro Vaše nervy a svaly. 

ÚNAVA
VYČERPÁNÍ

Lékárny

Hořčík v kombinaci  
s vitaminem B6

Doplněk stravy. (1 tableta = 5,98 Kč)

Centrum pro ženy 
60 tablet

•  Kompletní multivitamín s minerály a stopovými prvky 
vytvořen speciálně pro potřeby žen pro podporu 
imunity a zdraví kostí.*

*Vitamín C přispívá k normální funkci  
imunitního systému. Vápník 
je potřebný pro udržení normálního  
stavu kostí.

V akci také Centrum  
pro muže, 60 tablet,  
za 359 Kč. (1 tableta = 5,98 Kč)

-159Kč

359,-
518,-

Čtěte pečlivě příbalový leták. 
Allergodil, nosní sprej, 1 x 10 ml
je lék k nosnímu podání. Allergodil, 
oční kapky, je lék k očnímu podání. 
Obsahují azelastin-hydrochlorid.

Allergodil® 
oční kapky, roztok 6 ml

•  Léčí oční a nosní příznaky alergie.
•  Oční kapky proti zarudnutí, 

svědění nebo slzení očí.
•  Nosní sprej proti svědění, kýchání 

a vodnatému výtoku z nosu.

V akci také 
Allergodil® nosní sprej, 
roztok 10 ml, za 179 Kč.

-40Kč

169,-
209,-

Zdravotnický prostředek. 
Pečlivě čtěte návod k použití.

Hyal-Drop® multi oční kapky 
10 ml

•  Účinná pomoc pro 
podrážněné a unavené 
oči.

•  Použitelnost 6 měsíců  
po otevření.

•  Bez konzervantů, 
vhodný i pro velmi  
citlivé oči.

V akci také  
Artelac TripleAction, 
10 ml, za 239 Kč.

-57 Kč

169,-
226,-

D
o

p
ln

ě
k 

st
ra

v
y.

1+1 = 50 + 50 tablet ( 1 tableta = 1,85 Kč) Běžná cena 2 ks 370 Kč 

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

185,-
Ušetříte 185 Kč

Více informací uvnitř.



Doplněk stravy. (1 tableta = 19,90 Kč)

UROVAL® manosa Akut 
10 tablet

•  Kombinace extraktu kanadských 
brusinek a D-manosy.

•  Vhodné také pro těhotné  
a kojící ženy.

209,-
249,-

-50Kč

S kartou Magistra

199,-

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.

Premium OCUSWISS® 
EYE WASH 
oční výplach 100 ml

•  Pro okamžitou úlevu 
při podráždění oka 
cizím tělískem, alergií 
či únavou.

•  S kyselinou 
hyaluronovou 
a přírodními extrakty 
(světlík lékařský, smil 
a heřmánek).

-30Kč

119,-
149,-

Oční  
vanička

Více 
výhod

Nakupujte z pohodlí domova, 
vyzvedněte zdarma ve Vaší lékárně.

magistra.cz  
NOVÝ eshop

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Ibalgin® Plus
24 potahovaných tablet

•  Ibalgin® Plus: rychlejší a silnější 
úleva od bolesti hlavy.

• DVOJÍ SILOU PROTI BOLESTI.

99,-
120,-

-25Kč

S kartou Magistra

95,-

Léky k vnějšímu použití.
Obsahují naftifin hydrochlorid.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

EXODERIL®
10 mg/ml kožní roztok, 20 ml

•  Léčí kožní a nehtové plísně.
•  Rychle ulevuje od svědění.
•  Odstraňuje zarudnutí.
•  Aplikace na kůži pouze 1× denně.*
*při postižení nehtů 2× denně

V akci také 
EXODERIL® 10 mg/g krém,  
15 g, za 99 Kč. 

-49Kč

239,-
288,-

Doplněk stravy. (1 tableta = 10,90 Kč)

Autíčka pro pohodové 
cestování 
10 žvýkacích tablet

•  Osvědčená receptura pro pohodové 
a bezstarostné cestování.

•  Unikátní kombinace zázvorové silice,  
která podporuje  
pohodu během  
cestování,  
a žvýkačkové báze. 

•  Určeny dětem  
před jízdou.

-30Kč

109,-
139,-

V akci také 
Larypront se 
šalvějovou silicí,  
12 tablet, za 99 Kč  
(1 tableta = 8,25 Kč)

Kosmetické přípravky.

LADIVAL Děti OF50 sprej 
200 ml

•  Spolehlivě chrání 
citlivou pokožku 
dětí a batolat před 
spálením a následným 
poškozením pokožky.

•  Unikátní ochranný 
komplex UVA + UVB 
+ IR-A.

V akci také 
LADIVAL Děti OF50+ 
tělové mléko, 200 ml. 
za 369 Kč.

-123Kč

369,-
492,-

Čtěte pečlivě příbalový leták.   
Septofort 2 mg je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje chlorhexidin.

Septofort 2 mg
24 tablet

•  Léčí příčinu bolesti v krku.
•  Ničí široké spektrum bakterií i viry.
•  Lokální léčba infekcí v dutině ústní 

a horních cest dýchacích.
•  Mátová  

příchuť.

-30Kč

109,-
139,-

Bepangel Hojivý gel je 
zdravotnický prostředek 
na drobná poranění. 
Pečlivě čtěte návod  
k použití.
L.CZ.MKT.CC.12.2020.2119

BepanGel Hojivý gel
50 g

Velký pomocník na malé rány  
MODERNÍ HYDROGEL 4V1
• Urychluje hojení.
•  Chrání před další infekcí.
•  Chladí a nepálí.
•  Snižuje riziko vzniku jizev.

259,-
299,-

-50Kč

S kartou Magistra

249,-

Iberogast®
50 ml
•  Pocit plnosti? Bolest břicha nebo nadýmání? 
•  Vyzkoušejte bylinný lék Iberogast. 
Iberogast.  
Expert na Vaše  
zažívací potíže!

Čtěte pečlivě   
příbalovou informaci.   
Iberogast je léčivý   
přípravek k vnitřnímu užití. Léčivý přípravek je složený z tekutých 
extraktů různých částí bylin. L.CZ.MKT.CC.09.2020.2046

V akci také 
Iberogast®, perorální 
roztok, kapky 20 ml, 
za 159 Kč a Iberogast®,  
perorální roztok, kapky 
100 ml, za 499 Kč.

-70Kč

349,-
419,-

Doplněk stravy.  
(1 kapsle = 1,29 Kč)

GS Betakaroten  
s měsíčkem  
90+45 kapslí

•  Jedinečná kombinace 
beta-karotenu, 
měsíčku lékařského, 
biotinu a zinku.

•  Měsíček lékařský 
napomáhá 
k regeneraci pokožky 
po opalování.

V akci také 
GS Betakaroten  
FORTE s měsíčkem 
80+40 kapslí, 
za 219 Kč. 
(1 kapsle = 1,83 Kč)

-32Kč

175,-
207,-

BIODERMA Photoderm
Kid sprej SPF 50+ 
dětský sprej 
na opalování 200 ml

•  Díky unikátnímu patentu 
Buněčné Bioochrany™ 
v kombinaci se slunečními 
filtry chrání pokožku do 
hloubky a zaručí jí tak 
potřebnou ochranu. 

•  Doporučujeme pro děti  
od 3 let.

-150Kč

399,-
549,-

Kosmetické přípravky.

BIODERMA Photoderm 
After Sun 
mléko po opalování  
500 ml

•  Osvěžující hydratační 
mléko po opalování. 

•  Dodává pokožce pružnost 
a jemnost a prodlužuje 
opálení. 

•  Vhodné pro celou rodinu 
včetně citlivé dětské 
pokožky.

-130Kč

369,-
499,-

V akci více druhů,  
informujte se ve své lékárně.



Lékárny
Vybavte si cestovní lékárničku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Repelent PREDATOR 
FORTE spray 
150 ml

•  Obsah účinné látky:  
DEET 249 g/kg (24,9 %).

•  Repelentní spray proti komárům 
a klíšťatům.

•  Aplikace na pokožku i oděv.
•  Zvýšený obsah účinných látek,  

doba účinnosti 4–6 hodin.
•  Vhodné pro děti od 2 let.
•  100% dávkování ve svislé  

i vodorovné poloze.

V akci také 
Repelent Predator BIO spray,  
150 ml, za 189 Kč.

-30Kč

139,-
169,-

Konopíčko Hřejivé
200 ml

K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y.

•  Vysoká dávka 10 % 
konopného oleje.

•  Silné konopné mazání 
s kombinací kapsaicinu, 
kafru  a 5 bylin 
(arnikahorská, kostival 
lékařský, jalovec 
obecný, eucalyptus, 
tea tree oil).

200+200 
ml

s kartou Magistra

Běžná cena 2 ks 418 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

209,-
Ušetříte 209 KčV akci také 

Konopíčko Chladivé, 200 ml,  
1+1, za 209 Kč (Cena za 2 ks).

Aby Vás na letní dovolené nic nepře-
kvapilo, připravili jsme pro Vás prak-
tický seznam, co přibalit do cestovní 
lékárničky.

Horečka a bolesti – přípravky s obsahem 
ibuprofenu nebo paracetamolu (pozor, 
nekombinovat s alkoholem). Nezapomeňte 
na teploměr!

Kašel a bolest v krku – pastilky nebo sprej

Alergie – antihistaminika v tabletách 
(ŘIDIČI dejte si pozor – tyto léky mohou 
mít tlumící účinek) a lokálně kapky do očí 
a nosu a gely na kůži

Průjem – aktivní uhlí, přípravky s obsahem 
kloroxinu (infekční průjem), probiotika

Zácpa – přípravky s vlákninou, laktulóza 
(chronická zácpa), glycerinové čípky 
(akutní zácpa)

Kapky do očí, nosu, uší – čisticí a dezin-
fekční kapky na výplach oka

Poranění kůže – lokální dezinfekce, 
náplasti, krycí čtverce, obinadla. Nezapo-
meňte na nůžky a pinzetu (i tu na klíšťata)

Namožené či poraněné svaly, klouby –  
přípravky s obsahem ibuprofenu či dik-
lofenaku (namazané místo nevystavujte 
slunečnímu záření!)

Plísně – zejména nohou - přípravky např. 
s obsahem klotrimazolu 

Opary – krémy a gely, náplasti, doplňky 
s B-komplexem

Močové cesty – doplňky stravy s obsahem 
manózy a extraktem z brusinek

Vaginální potíže – vaginální probiotika 
a vaginální přípravky s klotrimazolem  
či ekonazolem

Pobodání hmyzem – repelent, gel na  
pobodání, pinzeta na klíšťata

Ochrana před sluníčkem – β-karoten, 
krém s ochranným faktorem, přípravky  
na popáleniny

Ochranné a hygienické pomůcky – dezin-
fekční gel na ruce či antibakteriální ubrous-
ky, rouška či respirátor, ochranné brýle

Cestovatelská nevolnost –  tablety nebo 
žvýkačky

CO S SEBOU 
NA CESTY?

Léčivý přípravek k vnějšímu použití. Obsahuje šťávu a extrakt
z čerstvé nati kostivalu cizího. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Traumaplant® Mast
100 g

•   Kostivalová mast na špatně se hojící rány, 
sportovní úrazy, bolesti svalů a kloubů.

•   Rostlinný léčivý přípravek ke kožnímu 
podání.

-41 Kč

169,-
210,-

Volně prodejný léčivý přípravek k vnějšímu užití s obsahem účinné
látky difenhydramin-hydrochlorid. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Psilo-balsam gel 
20 g

•  Zklidní pálení a svědění kůže při: bodnutí 
hmyzem, povrchových popáleninách 
1. stupně, alergických projevech kůže 
a nadměrném slunění.

•  Pro děti již od 2 let.

-23Kč

85,-
108,-

V akci také 
Psilo-balsam, 50 g, za 139 Kč.

Lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje 
cetirizin 
dihydrochlorid. 
Čtěte pečlivě 
příbalový 
leták.

Zyrtec 10 mg  
potahované tablety 
20 potahovaných tablet

•  Zmírnění nosních a očních příznaků sezónní 
a celoroční alergické rýmy. Zmírnění 
příznaků kopřivky.

V akci také Zyrtec 10 mg/ml, perorální 
kapky, roztok, 20 ml, za 169 Kč.

-38Kč

159,-
197,-

Ve výhodné nabídce také další náplasti Cosmos, informujte se ve své lékárně.

33,-

Zdravotnické prostředky. Čtěte pečlivě návod k použití.

Klasická z netkané textilie
1 m × 6 cm

•  Náplast z bílé 
netkané textilie 
k ošetření 
drobných 
poranění.

•  K dostání ve dvou 
velikostech.

•  Pevná 
textilní 
náplast 
z odolného 
materiálu 
k ošetření 
drobných 
poranění. 

•  K dostání 
ve dvou 
velikostech.

•  Náplast 
odolná vůči 
vlhkosti 
a vodě. 

•  K dostání 
ve dvou 
velikostech.

Klasická textilní
1 m × 6 cm

Klasická voděodolná
1 m × 6 cm33,- 33,-

COSMOS® UNIVERZÁLNÍ NÁPLASTI ZA DOBROU CENU SPOLEHLIVĚ OŠETŘÍ KAŽDÉ DROBNÉ PORANĚNÍ



Vysoký podíl  
ESCINU

Pro nohy lehké  
jako pírko!

C
H

L
A

D IVÝ E

FE
K

T

BEZ 

K
os

m
et

ic
ký

 p
říp

ra
ve

k 

Vhodný pro osoby:

• S dědičnou dispozicí výskytu křečových žil a zánětu žil.
• V sedavém zaměstnání nebo naopak dlouho stojící.
• S nadváhou, kdy dochází k většímu zatěžování 

žilního systému.
• Pro těhotné a kojící s křečovými žilami  

nebo otoky dolních končetin.

Pro rychlou úlevu při pocitu  
těžkých nohou, oteklých lýtek  
a kotníků s chladivým efektem.

-60Kč

139,-
199,-

Kosmetický přípravek.

Urgo Filmogel Dentilia  
gel na dětské dásně
10 ml

•  Jemný gel zklidňuje 
a změkčuje dásně při 
prořezávání zoubků 
u malých dětí.

•  Obsahuje složky 
přírodního původu.

•  Díky jemnému 
aplikátoru se snadno 
nanáší.

-40Kč

159,-
199,-

Čtěte pečlivě příbalový leták. Léčivý přípravek Canesten  
GYN Combi Pack obsahuje tabletu k vaginálnímu použití a krém 
k vnějšímu použití. Obsahují léčivou látku clotrimazolum.  
www.canesten.cz, L.CZ.MKT.CC.02.2021.2198

Canesten GYN Combi Pack  
1 vaginální tableta + 20 g krému

Pryč s kvasinkovou infekcí!
•  Léčbu zvládne jedna vaginální tableta.
•  Aplikátor pro snadné a hygienické 

zavedení tablety.
•  Krém navíc uleví od nepříjemných 

vnějších příznaků.

-50Kč

249,-
299,-

V akci také 
Canesten GYN  
1 den, 1 vaginální 
tableta, za 219 Kč.

Lék s účinnou látkou  
benzydamin hydrochlorid.  
K intimním oplachům  
a výplachům. Čtěte pečlivě příbalový leták.

ROSALGIN
6 sáčků

•  Při léčbě zánětlivých onemocnění  
ulevuje od gynekologických potíží.

•  Určený k výplachům  
a oplachům zevních  
rodidel.

•  Vhodné při běžné  
hygieně a hygieně  
v šestinedělí.

V akci také 
ROSALGIN, 10 sáčků, 
za 249 Kč  
a ROSALGIN Easy 
140 mg, 5x140 ml,  
za 279 Kč.

159,-
185,-

-36Kč

S kartou Magistra

149,-

INOFOLIC® PREMIUM  
výhodné balení 
60 sáčků

•  Doplněk stravy pro ženy na bázi 
myo-insitolu, alfa-laktalbuminu 
a kyseliny listové, která přispívá k růstu 
zárodečných tkání během těhotenství.

Doplněk stravy. (1 sáček = 16,48 Kč)

-121 Kč

989,-
1110,-

Více 
výhod Více akčních nabídek na

magistra.cz  
NOVÝ eshop

Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pečlivě návod 
k použití.

WARTNER® Kryoterapie
50 ml

•  Rychlé a účinné odstranění bradavic 
založené na stejném principu jako 
zmrazování, které používají lékaři.

•  Obvykle postačí  
1 ošetření.

•  Vhodný pro děti  
starší 4 let.

•  Balení obsahuje  
až 12 aplikací!

V akci také WARTNER® 
Pero na odstranění  
bradavic, 1 ks, za 329 Kč.

-100 Kč

459,-
559,-

Čtěte pečlivě příbalový leták. Canesten® krém je léčivý 
přípravek k vnějšímu použití s účinnou látkou clotrimazolum.  
*50 % pacientů trpí opakovanou mykózou (Nielsen U&A study  
SK 07/2020), L.CZ.MKT.CC.02.2021.2165

Canesten 10 mg/g krém 
50 g

•  Léčí plísňová onemocnění kůže.
•  Pro pacienty s opakovaným výskytem mykóz*. 
•  Vhodný i na léčbu mykózy intimních partií. -50Kč

249,-
299,-

V akci také Canesten 10 mg/g krém, 20 g, za 135 Kč.



Lékárny
Doporučíme Vám jen to, 
 co mamince nebo svým dětem.

LINEX® FORTE 
28 tobolek
•  Obsahuje PROBIOTIKA a PREBIOTIKA.
•  Nejen při a po antibiotické léčbě, při 

cestování, při změně stravy.
•  Vhodný pro  

děti od 3 let, 
dospívající  
a dospělé.

Doplněk stravy. Obsahuje bakterie Lactobacillus acidophilus 
a Bifidobacterium animalis subsp.lactis. Není určen k náhradě 
pestré stravy. (1 tobolka = 7,82 Kč)

-46Kč

219,-
265,-

100% přírodní olivový ušní sprej:
• S mátovou silicí pro pravidelnou ušní hygienu.
• Přirozeným způsobem rozpouští a odstraňuje přebytečný ušní maz.

Bezpečná náhrada ušních tyčinek. Vhodné pro dospělé a děti od 3 měsíců.
Pro pravidelnou 

hygienu ucha
Při nadměrné tvorbě 

ušního mazu
Pro osoby používající 

naslouchadla
Preventivně pro plavce a osoby 

věnující se vodním sportům.

AUDIXOL 

Šetrná, 
bezpečná 
a účinná 
péče o uši.

Oliva

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.

10
0%

 p
řír

od
ní olivový olej s m

átou

-40Kč

99,-
139,-

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Analergin je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou 
látku cetirizini dihydrochloridum. 10, 30, 50 a 90tabletové balení 
Analergin je volně prodejný léčivý přípravek.

Analergin
30 tablet
•  Pro zmírnění příznaků alergické rýmy 

a chronické kopřivky.

-20Kč

99,-
119,-

Doplněk stravy. (1 tobolka = 10,90 Kč)

ProbioLact 
10 tobolek

•  Obsahuje vyvážený komplex 5 různých 
kmenů živých mikroorganismů.

•  Bakterie Lactobacillus acidophilus jsou 
zpracovány unikátní technologií do formy 
tzv. biofilmu.

•  Navíc  
vitamin C, 
který přispívá 
k normálnímu 
energetickému 
metabolismu 
a k normální 
funkci 
imunitního 
systému.

-30 Kč

109,-
139,-

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje cetirizin.  
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Zodac® 10 mg 
100 potahovaných tablet

•  Přípravek proti alergiím, ke zmírnění 
nosních a očních příznaků alergické 
rýmy a chronické kopřivky.

•  Léčba sezónní i celoroční alergie.
-39Kč

169,-
208,-

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 1,45 Kč)

GS Vápník Hořčík Zinek 
Premium
100+30 tablet

•  Zdravé kosti, zuby, nehty, imunita.
•  Vápník a hořčík jsou  

důležité pro zdravé  
a pevné zuby.

•  Navíc mangan a vit. D3 
a K podporují zdravé  
a silné kosti.

•  Zinek, měď a vit. B6  
podporují imunitu.

V akci také 
GS Vápník Hořčík 
Zinek Premium,  
30 tablet, za 79 Kč.  
(1 tableta = 2,63 Kč).

-29Kč

189,-
218,-

Doplněk stravy. 
(1 kapsle =  4,61 Kč)

GS Superky Probiotika
60+20 kapslí

•  Unikátní komplex 9 odolných 
kmenů bakterií.  
21 mld. životaschopných 
mikroorganismů* v denní 
dávce (2 kapsle). 

•  Selen pro podporu imunity.
*Uvedené množství odpovídá 
okamžiku výroby.

V akci také 
GS Superky probiotika, 
30+10 kapslí, za 219 Kč. 
(1 kapsle = 5,48 Kč)

-77 Kč

369,-
446,-



Pouze pro zvířata.  
Čtěte pečlivě příbalový leták. 
Vyhrazený veterinární léčivý 
přípravek s účinnou látkou 
Fipronilum a S-Methoprenum.

Fypryst® combo 
roztok pro nakapání na kůži

•  Spot-on přípravek účinný proti 
klíšťatům a blechám a jejich 
vývojovým stádiům pro psy a kočky.

V akci více 
druhů, 
informujte se 
ve své lékárně.

109,-
od

Premium Silymarin 
Forte 
60 tablet

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,41 Kč) Běžná cena 2 ks 338 Kč 

Výtažek 
z ostropestřce:
•  Chrání 

a regeneruje 
jaterní tkáň.

•  Přispívá 
k detoxikaci jater.

•  Podporuje 
správnou funkci jater.

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

169,-
Ušetříte 169 Kč

60+60 
tablet

s kartou Magistra

Léčivý přípravek k rektálnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Faktu® čípky
20 čípků

•  Neinvazivní varianta léčby hemoroidů.
•  Rychle zastavuje krvácení,  

pálení a svědění.
•  Účinný proti bolesti.

-20Kč

139,-
159,-

Reklama na léčivý přípravek. Lék k podání do úst.  
Obsahuje nikotin. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Nicorette® Spray 1 mg/dávka  
orální sprej, roztok 
2×13,2 ml

•  ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI  
NA KOUŘENÍ.

•  Účinkuje rychle a potlačí touhu 
po cigaretě již po 30 sekundách*.

•  Rychlá úleva od chuti na 
cigaretu a nutkání kouřit.

•  Umožňuje plynule reagovat na 
potřebu doplnění nikotinu v těle.

•  Dovoluje postupné snižování 
dodávané dávky nikotinu.

•  Neobsahuje cukr.
*Při užití dvou dávek.

V akci více druhů, informujte 
se ve své lékárně.

Rudolfův pramen  
mariánskolázeňský 
1500 ml

•  Staletími prověřený 
pitný léčebný 
lázeňský pramen.

V akci také 
Bílinská kyselka, 1 l,  
za 17 Kč.

-11Kč

16,-
27,-

689,-
792,-

-113Kč

S kartou Magistra

679,-

Doplněk stravy 
(1 tableta = 7,63 Kč)

LIPOVITAN® DUO
30 tablet

LIPOVITAN® DUO obsahuje:
•  cholin, který přispívá k udržení normální 

funkce jater,
•  silymarin, extrakt z ostropestřce 

mariánského, který podporuje normální 
činnost jater a jejich  
detoxikaci.

-36 Kč

229,-
265

Více 
výhod

Desítky produktů 
         v akci 1+1 zdarma na

magistra.cz  
NOVÝ eshop

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz
Tato akční nabídka platí ve vybraných lékárnách sítě Magistra:

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Bečváry, OOVL Lékárna Bečváry , Bečváry 185, 725 878 806; Bechyně, lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513; Bernartice, lékárna U sv. Martina, Bernartice 33, 382 585 225; Beroun, lékárna BETA sídliště, Švermova 
1591, 313 129 439; Bílina, lékárna Salvia, Seifertova 5, 417 823 077; Boskovice, lékárna Magistr Tom, Růžové náměstí 2128/5, 515 538 930; Božice, lékárna Na hřišti, Božice 384, 515 257 609; Brandýsek, lékárna Brandýsek, 
Slánská 169, 730 778 111; Brněnec, lékárna Brněnec, Brněnec 90, 461 523 172; Brno, lékárna Plus, Nám. SNP 32, 545 219 756; Brno, lékárna Magistr Tom - Brno, Fryčajova 77/18, 545 210 707; Brno, lékárna Cistronica,  
Hálkova 2, 515 549 587; Brno-Židenice, lékárna Gajdošova, Gajdošova 2537/54, 548 534 847; Černá Hora, lékárna Černá Hora, Budovatelská 323, 516 437 203; Česká Lípa, lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164,  
487 521 045; Česká Lípa, ČLS s.r.o, lékárna Špičák, 28.října 3004, 487 520 031; Česká Skalice, Nová lékárna, Legionářská 33, 491 453 750; Česká Třebová, lékárna Mellisa s.r.o., Litomyšlská 322, 465 511 097; Český Dub, 
lékárna Český Dub, nám. B. Smetany 10, 485 147 053; Čkyně, lékárna Čkyně, Čkyně 301, 388 423 527; Děčín, lékárna Želenice, Želenická 26, 412 539 294; Děčín, lékárna Na Prokopce, Prokopa Holého 139/21, 412 514 173; 
Děčín IX, lékárna Bynov, Jindřichova 337, 412 544 356; Dobřenice, lékárna Dobřenice, Dobřenice 63, 608 435 743; Doksy, lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 487 525 856; Doksy, lékárna U Matky Boží, nám. Republiky 44,  
487 872 474; Dolní Bousov, lékárna Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616, 774 217 878; Dolní Dobrouč, OOVL - L U Kosmy a Damiána, Dolní Dobrouč 391, 465 543 808; Dubá, lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139,  
487 870 139; Dvůr Králové nad Labem, Stará lékárna, Náměstí Odboje 294, 499 622 706; Frenštát pod Radhoštěm, Lékárna Frenštát, Náměstí Míru 19, 731 041 063; Frýdek Místek, lékárna ALBA - VITAL, Revoluční 531,  
724 270 511; Frýdlant, lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; Frýdlant nad Ostravicí, Lékárna Frýdlant, Hlavní 79, 736 610 600; Hanušovice, lékárna U Školy, Hlavní 143, 583 231 223; Harrachov, lékárna Harrachov,  
Harrachov 623, 481 529 279; Havlíčkův Brod, lékárna U Karla, Kozí 206, 569 420 206; Hlučín, lékárna Hlučín, Čs. Armády 1491/6B, 595 041 291; Hluk, Hlucká apatyka, Boršická 143, 572 581 224; Hodonice, lékárna Hodonice, 
Obecní 287, 515 294 585; Hrušovany nad Jevišovkou, Nová lékárna, Zahradní 51, 515 223 849; Hustopeče, lékárna Na Náměstí, Na Náměstí 29, 519 411 360; Hustopeče, lékárna U Svatého Tadeáše, Brněnská 27a,  
519 411 294; Cheb, lékárna Evropská, Evropská 1566/41, 354 431 300; Chlumec nad Cidlinou, lékárna U Nádraží, Nádražní 783, 495 487 220; Choceň, lékárna Choceň, Pardubická 2020, 606 081 439; Chomutov, Zelená 
lékárna, Školní 1790, 474 628 444; Jablonec nad Nisou, lékárna Mánesova, Mánesova 2911/70, 483 314 705; Jaroměřice nad Rokytnou, lékárna U Zámku, Náměstí míru 22, 702 143 175; Jeseník, lékárna Jesenia,  
Fučíkova 1238/16, 584 412 030; Jílové u Děčína, lékárna Jílové, Mírové Náměstí 220, 412 550 202; Jindřichův Hradec, lékárna Diana, sídliště Vajgar 724/III, 384 324 223; Jirkov, lékárna U Zlatého jelena, nám. Dr. E. Beneše 108, 
474 659 937; Kardašova Řečice, lékárna Benátky, Benátky 672; Karlovy Vary, lékárna Salvus, Bezručova 1098/10, 353 221 808; Kladno-Kročehlavy, lékárna U Zlatého draka, Unhošťská 2533, 312 680 774; Kolín II, 
KOLÍNSKÁ LÉKÁRNA, Politických vězňů 40, 321 713 813; Kralice nad Oslavou, OOVL Lékárna Aura, V Zahradách 319, 561 116 453; Krásná Lípa, lékárna Krásná Lípa, Křinické Náměstí 12, 412 383 100; Lanškroun, lékárna 
Regena, Svatopluka Čecha 44, 465 320 202; Letohrad, lékárna U Kosmy a Damiána, Na Kopečku 145, 465 622 088; Letovice, lékárna Mgr. Lenka Štarhová, Masarykovo náměstí 206/25, 516 474 334; Lipůvka, lékárna Alba, 
Lipůvka 368, 516 431 828; Litovel, lékárna U Alberta, Vítězná 107, 585 341 202; Lomnice u Tišnova, lékárna V Lomnici, nám. Palackého 31, 549 216 379; Lubenec, Lubenecká lékárna, Karlovarská 146, 415 211 899; Lubná, 
OOVL-L Nová lékárna , Lubná 327, 461 745 303; Lutín, lékárna Lutín, Lutín 87, 585 652 587; Mladá Boleslav, lékárna Centrálka, nám. Míru 17, 326 326 144; Mníšek pod Brdy, lékárna U Matky Boží, Komenského 886, 318 592 258; 
Mohelno, OOVL Lékárna SALVIA, Mohelno 407, 568 642 167; Most, lékárna Arnika, Moskevská 508, 476 703 853; Most, lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 478 618 542; Náchod, lékárna U Stříbrného orla, nám. T. G. M. 45,  
491 426 295; Náměšť nad Oslavou, lékárna SALVIA, Masarykovo náměstí 59, 568 620 064; Nivnice, lékárna Nivnice, Sadová 1030, 572 693 422; Nové Město nad Metují, lékárna U Černého orla, T. G. Masaryka 197,  
491 470 759; Nový Bor, lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 487 723 087; Nový Jičín, lékárna Astra, Vančurova 21, 556 705 758; Nymburk, lékárna Na Valech, Velké Valy 237, 325 512 697; Olomouc, lékárna U Červeného 
kostela, Tylova 6, 585 227 126; Osečná, OOVL - L Český Dub, Svatovítské náměstí 103, 485 179 041; Ostrava - Petřkovice, Lékárna Petřkovice, Hlučínská 254/17, 596 133 294; Ostrava - Třebovice, lékárna V Mešníku, 
V Mešníku 5088, 596 965 675; Ostrava 1, lékárna U Zlatého raka, Hornopolní 28, 596 618 494; Ostroměř, OOVL - Lékárna Vysoké Veselí, T. G. Masaryka 127, 493 034 017; Otrokovice, lékárna Sanipharm, Tř. T. Bati 1566,  
577 663 555; Ovčáry, Cithara Ovčáry, Ovčáry 304, 318 665 015; Pardubice, lékárna Na Trojce, Odborářů 346, 466 415 653; Pardubice, lékárna Na Drážce, Na Drážce 1809, 702 015 808; Planá nad Lužnicí, lékárna Planá nad 
Lužnicí, Čs. armády 250, 381 292 455; Plzeň, lékárna Mateřídouška, Železničářská 353/45, 377 423 139; Plzeň, lékárna Mediloco, Sokolovská 77, 377 524 508; Poděbrady, Nová lékárna, Havlíčkova 53, 325 615 694; Polička, 
Nová lékárna 1, Komenského 11, 461 725 144; Polička, Nová lékárna 2, Eimova  294, 461 619 366; Praha 1 - Nové Město, lékárna Těšnov, Těšnov 1163/5, 236 043 134; Praha 2, lékárna Moráň, Karlovo nám. 7, 222 162 280; 
Praha 4, lékárna Metro Háje, Opatovská 874, 267 914 059; Praha 4, lékárna U sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 241 405 689; Praha 4, lékárna Opatov, Bohúňova 1550, 730 840 150; Praha 4, Magistra lékárna U Polikliniky, 
Československého exilu 30, 730 840 250; Praha 5, lékárna Melissa Košíře, Musílkova 1/302, 257 216 579; Praha 5 Barrandov, lékárna Poliklinika Barrandov, Krškova 807/21, 222 210 573; Praha 6 - Břevnov, lékárna U Kaštanu, 
Bělohorská 723/132, 220 513 838; Praha 6, lékárna  Hvězda Petřiny, Křenova 438/3, 220 611 472; Praha 9, lékárna Královka, Veltruská 558/29, 286 880 001; Prachatice, lékárna VILA, Nemocniční  378, 606 784 040; Prostějov, 

lékárna U sv. Petra, Petrské nám. 5, 725 141 613; Přerov, lékárna Zlatý zubr, Trávníky 322/29, 581 209 920; Příbram, lékárna Veronika, Žežická 597, 326 550 050; Rakovník, lékárna U zlatého 
lva, Tyršova 737, 313 512 648; Rosice u  Brna, lékárna Green Pharmacy, Palackého nám. 22, 546 411 002; Rudná, lékárna Rudná, Masarykova 125/59, 311 670 112; Rychnov  

u Jablonce n.N., lékárna Rychnov, Čechova 494, 778 068 958; Říčany u Brna, lékárna Panský dům, náměstí Osvobození 333, 546 428 000; Sezemice, LÉKÁRNA ROSA CANINA, Mezi 
Mosty 35, 466 931 651; Slaný, lékárna 203-02, s.r.o., Masarykovo náměstí 135, 312 522 251; Smečno, lékárna Smečno, T.G.Masaryka 6, 312 547 877; Sokolnice, OOVL - lékárna 
SOKOLNICE, Komenského 10, 513 036 150; Studená, lékárna Studená, Počátecká 311, 384 490 047; Suchdol nad Lužnicí, lékárna U  Panny Marie pomocné, 28. října 459,  
384 781 155; Svitavy, Nová lékárna, Náměstí Míru 63, 461 541 076; Svoboda nad Úpou, lékárna U Černého orla, 5. května 424, 725 466 482; Šluknov, lékárna Herba, Nám. Míru 149, 
412 386 515; Štětí, lékárna Pod Lipami, Nové Náměstí 137, 416 812 110; Stěžery, lékárna Stěžery, Lipová 380, 608 980 281; Telč, lékárna U sv. Anny, Masarykova 65, 567 213 622; 
Toužim, lékárna Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060; Třebíč, lékárna BELLIS Třebíč, Jihlavská brána 10, 730 840 222; Třeboň, lékárna U Růže, Klofáčova 395, 730 840 221; Týn nad 
Vltavou, lékárna Malostranská, Orlická 400, 385 722 668; Týnec nad Labem, lékárna U  Zlatého lva, Masarykovo nám. 74, 321 781 229; Uherské Hradiště, lékárna Štěpnice,  
Štěpnická 1156, 572 564 365; Unhošť, lékárna CITHARA Unhošť, Pražská 1544, 602 616 418; Ústí nad Labem, lékárna Stříbrníky, Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213; Velká Bíteš, 
lékárna Aura, Tyršova 603, 566 531 707; Veltrusy, lékárna Pod Štítem, Palackého 253, 315 781 110; Veselí nad Lužnicí, lékárna Salvia, Čs. armády 579, 381 581 082; Vlachovo Březí, 
lékárna U sv. Ducha, Nám. Svobody 2, 388 329 214; Zbraslav u Brna, lékárna Zbraslav, Komenského 105, 519 324 317; Zlín, lékárna Slunce v Lékařském domě, Potoky 5145, 577 012 707; 
Zlín, lékárna Revmavita, Štefánikova 477, 607 087 673; Zlonice, OOVL Zlonice, náměstí Pod Lipami 135, 604 224 848; Zruč nad Sázavou, lékárna Primavera, Náměstí Míru 786,  
327 531 183; Žatec, lékárna Na Jihu, Husova 2909, 415 748 199; Žatec, lékárna Na Náměstí, Obránců míru 165, 415 710 908; Ždírec nad Doubravou, lékárna Živa, Mírová 119, 569 432 354

Více než 
200× 
v ČR



Ještě lepší ceny s kartou Magistra.
Lékárny

Lék k vnějšímu použití. Obsahuje naproxen. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

EMOXEN gel 100 mg/g 
100 g

•  Gel s chladivým účinkem k lokální léčbě 
bolesti pohybového aparátu.

•  Působí proti zánětu a otoku. -50Kč

149,-
199,-

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje laktát hořčíku.  
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Magnesii lactici 0,5 tbl. 
Medicamenta
100 tablet

•  Obsahuje 500 mg laktátu hořčíku  
pro vysokou vstřebatelnost.

• Čistý hořčík vhodný pro těhotné a kojící.

-21Kč

109,-
130,-

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Wobenzym 
200 enterosolventních tablet

•  Urychluje hojení po úrazech 
a operacích.

•  Omezuje opakování urologických  
a gynekologických 
zánětů.

•  Posiluje  
oslabenou  
imunitu.

969,-
1282,-

-383Kč

S kartou Magistra

899,-

Lék 
k vnějšímu 
použití. 
Obsahuje 
diklofenak 
epolamin.  
Čtěte pečlivě 
příbalový 
leták.

Flector® EP Tissugel  
180 mg léčivá náplast
2 ks

•  Proti bolesti, proti zánětu a proti otoku 
kloubů, svalů a šlach.

•  Působí přímo v místě bolesti  
nebo zranění.

•  2 náplasti  
postačí  
na 24 hodin.

-30Kč

109,-
139,- Premium Magnesium B6 

FORTE 50 tablet

Hořčík a vitamin 
B6 přispívají:
•  ke snížení míry 

únavy 
a vyčerpání,

•  ke správné 
funkci 
nervového 
systému,

•  normální duševní 
činnosti.

D
o

p
ln

ě
k 

st
ra

v
y.

Běžná cena 2 ks 370 Kč (1 tableta = 1,85 Kč)

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

185,-
Ušetříte 185 Kč

50+50 
tablet

s kartou Magistra

Více než POLOVINA 
léků BEZ DOPLATKU*

Mobilní 
aplikace 

Moje 
Magistra 

… do lékárny
jděte

na jistotu

Stáhněte
a rezervujte
si e-recepty

dopředu



* 
V

íc
e 

in
fo

rm
ac

í z
ís

ká
te

 v
 je

d
n

o
tl

iv
ýc

h 
M

ag
is

tr
a 

lé
ká

rn
ác

h 
n

eb
o

 n
a 

w
w

w
.m

ag
is

tr
a.

cz
.

Lék 
k vnitřnímu 
užití. 
Obsahuje 
ibuprofen. 
Čtěte pečlivě 
příbalový 
leták.

NUROFEN Rapid 400 mg 
30 měkkých tobolek

•  Rychlá a učinná úleva od horečky 
a bolesti.

•  Také působí na bolesti hlavy, zad, zubů, 
či při menstruaci.

V akci také 
NUROFEN Rapid 400 mg, 20 měkkých tobolek, za 99 Kč  
a NUROFEN Rapid 400 mg, 10 měkkých tobolek, za 69 Kč.

-35Kč

129,-
164,-

Síla 2x vyšší
koncentrace
účinné látky*

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Olfen Neo Forte, gel je léčivý přípravek ke kožnímu podání, obsahuje účinnou látku diclofenacum  
diethylaminum. Olfen, gel je léčivý přípravek ke kožnímu podání, obsahuje účinnou látku diclofenacum natricum.    
* V porovnání s gelem proti bolesti na lokální použití obsahujícím 1% diklofenak – Olfen, gel.
Teva Pharmaceuticals CR, s.r.o., Sokolovská 651/136A, 180 00 Praha 8, www.teva.cz OLF-CZ-00025

NOVINKA!

Ulevuje od intenzivní, náhle vzniklé bolesti zad, svalů a kloubů.

Olfen Neo Forte. 

Pro vaši  
radost  
ze života.

255,-
289,-

-50Kč

S kartou Magistra

239,-



Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. 
Běžné ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 24. 5. – 20. 6. 2021 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Sudocrem MULTI-EXPERT 
je zdravotnický prostředek. 
Certifikát vydala 
notifikovaná osoba č. 0482. 
Před použitím si pečlivě 
přečtěte návod k použití 
a informace o jeho 
bezpečném použití.

Sudocrem Multi-Expert 
125 g

•  Odborník na různé potřeby pokožky.
•  Ochranný krém  

pro podporu léčby  
a prevence: plenkové  
dermatitidy, odřenin  
a podrážděné pokožky.

-27 Kč

139,-
166,-

Lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje 
chondroitin 
sulfát. Čtěte 
pečlivě 
příbalový 
leták.

Condrosulf® 400 mg 
180 tvrdých tobolek

•  Pro pohyb bez bolesti kloubů. 
Lék účinný v léčbě artrózy 
kolene, kyčle a kloubů prstů 
ruky.

•  Obvykle se  
užívá  
2× ročně  
po dobu  
2–3 měsíců.

1049,-
1236,-

-237 Kč

S kartou Magistra

999,-

desítky produktů v akci

magistra.cz  
NOVÝ eshop

1+1 zdarma

Nakupujte z pohodlí domova, 
vyzvedněte zdarma 
ve Vaší lékárně Magistra.

Akce se nevztahuje na počáteční a speciální mléčnou kojeneckou výživu. Kojení je pro kojence nejlepší. Výživu konzultujte s lékařem. Potravina pro zvláštní výživu.

BEBA COMFORT 2 HM-O  
800 g

•  Prémiová 
kojenecká výživa 
s oligosacharidy 2’FL 
a probiotiky L. reuteri 
po vzoru mateřského 
mléka.

•  Pro děti od 
ukončeného  
6. měsíce.

BEBA COMFORT 3 HM-O  
800 g

•  Prémiová 
kojenecká výživa 
s oligosacharidy 2’FL 
a probiotiky L. reuteri 
po vzoru mateřského 
mléka.

•  Pro děti od 
ukončeného  
12. měsíce.

BEBA COMFORT 4 HM-O  
800 g

•  Prémiová 
kojenecká výživa 
s oligosacharidy 2’FL 
a probiotiky L. reuteri 
po vzoru mateřského 
mléka.

•  Pro děti od 
ukončeného  
18. měsíce.

-80Kč

349,-
429,-

-80Kč

349,-
429,-

-80Kč

349,-
429,-

Doplněk stravy. (1 tableta = 4,43 Kč)

Ocuvite LUTEIN Forte
60+30 tablet

Pro Váš ostrý zrak
•  Zinek pomáhá k udržení  

dobrého zraku.
•  S unikátní  

formou  
luteinu  
s postupným  
uvolňováním.

•  Složení  
potvrzené  
vědeckými  
poznatky.

-100 Kč

399,-
499,-


